МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2017 г.                                                                                                                        № 337а
О проведении публичных слушаний

по проекту Решения «О внесении изменений

в Решение Совета Новоюгинского сельского

поселения от 31.03.2014 № 238 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

муниципального образования

Новоюгинское сельское поселение»

С целью выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» по проекту решения Совета Новоюгинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 238 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюгинское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение»

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Совета  Новоюгинского сельского поселения  «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 238 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюгинское сельское поселение» на   10.06.2017 года   в   17 часов 00 минут по адресу:  с. Новоюгино, ул. Центральная 44/2, в здании Администрации сельского поселения,.

2. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на МКУ администрацию Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение и проект Решения  Совета Новоюгинского сельского поселения «О внесении изменений в Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 31.03.2014 № 238 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоюгинское сельское поселение»  в установленном  порядке.

4. Настоящее Решение выступает в силу с момента обнародования                         (опубликования).

Председатель Совета Новоюгинского

сельского поселения                                                                                       О.А. Клейнфельдер